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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L11814005K

2. Data e Regjistrimit 14/06/2011
3. Emri i Subjektit Sportel
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/06/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/06/2011
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Vilat Gjermane",vila 13. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime kalibrimi si dhe ngritje 
laboratoresh,investimin,sherbime metrologjike, realizimin e 
softwereve, mirembajtjen e sistemeve te realizuar prej saj 
dhe te trete, sherbime informatike, Import eksport te 
materialeve te ndryshem qe kane lidhje me objektin e 
veprimtarise. Import eksport e tregetim me shumice dhe 
pakice te mallrave te ndryshem industriale te perdorimit te 
gjere, telekomunikacion, aktivitete komisionimi, tregeti te 
pergjithshme,sherbime konsulence,pagesa ne distance 
nepermjet terminaleve
Klodian Zoto10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/06/2011                Deri: 08/06/2016
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

F.M.O.
               Para: 35.000,00                Natyre: 
35,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

35,00
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12.4 Komente (nëse ka)

Teo Alb
               Para: 65.000,00                Natyre: 
65,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

65,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Sportel
Telefon: 00682000456  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-560272-06-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-509530-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje barre sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr. 34911/34 Prot., datë 05.06.2014, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : Të mos lejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë përfshire edhe 
shitblerje aksionesh të subjektit  SPORTEL sh.p.k pajisur me NUIS (NIPT) – L11814005K 
me administrator Z. Klodian Zoto, deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore nga ana e 
tatimpaguesit debitor.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-710860-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje barre sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr. 81108 Prot., datë 04.11.2014, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : Të mos lejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë përfshire edhe 
shitblerje aksionesh të subjektit  “SPORTEL” pajisur me NUIS (NIPT) – L11814005K me 
administrator Z. Klodian Zoto, deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore nga ana e 
tatimpaguesit debitor.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF12ACA2-AA8E-48BC-BB0C-559520A78E50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5749D320-FED4-466E-88A4-975B0D58548D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36BB97EC-EA46-4B5C-9C5D-C65AD2982D5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=802ED0E8-3DEC-4D20-93B4-5E979EF8E83D
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Lista e Dokumenteve:

18/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-875628-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: regjistrim bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-127011-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë: 01/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=076A671D-D68E-43F7-90B4-3F4B0EA0FE3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3577F67F-D5F2-481E-9492-4D8D6BC0010D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4D8BAD-A772-433E-8345-AD128BED72CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B301062-BCA3-44AF-BE13-4CE285559FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=328A3AB8-09DA-408A-AA14-5CBB2DA1F542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=328A3AB8-09DA-408A-AA14-5CBB2DA1F542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D46AE5-9E27-4D34-975E-F69C087EDBF0

